
WÓJT GMINY SWPlA KONECKA
ZARZĄDZENIE Nr 66.2018
Wójta Gminy Słupia Konecka
z dnia 20 września 2018 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły podstawowej

Na podstawie art.63 ust.! i lO w zw. z art.29 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 L-

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 L, poz.59 ze zm.), art.30 ust.! ustawy z dnia 8 marca 1990 L

o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U. z 2018 L, poz. 994 ze zm.), oraz S l ust.!
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia II sierpnia 2017 L, W sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy
komisji konkursowej. (Dz. U. z 2017 L, poz.1587) zarządza się, co następuje:

S I. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoly Podstawowej w Pilczycy, Pilczyca
70, dla której organem prowadzącym jest Gmina Słupia Konecka.

S 2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr I do niniejszego Zarządzenia.

S 3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy w Słupi
(BlP), na tablicy ogłoszeń urzędu oraz na stronie BlP Kuratorium Oświaty w Kielcach.

S 4. Postępowanie konkursowe zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu Ministra
Edukacji Narodowej z dnia II sierpnia 2017 L, W sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz tryb pracy komisji konkursowej,
przeprowadzi, powołana odrębnym zarządzeniem, komisja konkursowa.

S 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

S 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

"'~!P~~~
mgr I~~ Ro~lgopolan


	00000001

